
Závazná objednávka ke koupi nového vozidla číslo:  1017177

Kupující

Název / Jméno: Oblastní nemocnice Trutnov
Ulice: Maxima Gorkého, 77
PSČ, Město: 541 01, Trutnov
IČO / rod.číslo: 26000237
DIČO / č.OP: CZ26000237
Zastoupený:

Telefon:

Email:

Prodávající

Název: Auto Trutnov s.r.o.
Ulice: Krkonošská, 566
PSČ, Město: 54101, Trutnov
IČO: 25931270
DIČO: CZ25931270
Zastoupený: Diana Venturová
Zapsaný: v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15521

bankovní spojení : ČSOB a.s., Trutnov, č.účtu :257972614/0300

Informace o vozidle / Předmět kupní smlouvy

Typ vozu: Ford Courier Provedení: Tourneo Trend

Verze: Barva: Frozen White

Motor: 1,0 EcoBoost / 100 k Převodovka: 5st. manuální

Čalounění: látka

Základní cena vozu: bez DPH: 
339 617,15 Kč

včetně DPH: 

410 936,75 Kč

Výbava za příplatek

Kód Vista Název bez DPH včetně DPH

Auto klima 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

ližiny 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč

Vyhřívané čelní sklo 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

Neoriginální výbava za příplatek

Souhrn

Sleva bez DPH: 
73 910,74 Kč

DPH: 
15 521,26 Kč

včetně DPH: 

89 432,00 Kč

Celková cena před slevou: bez DPH: 
349 117,15 Kč

DPH: 
73 314,60 Kč

včetně DPH: 

422 431,75 Kč

Celková cena po slevě: bez DPH: 
275 206,41 Kč

DPH: 
57 793,35 Kč

včetně DPH: 

333 000,00 Kč

Plánovaný termín předání 22.05.2017 Místo předání Krkonošská 566, Trutnov

Forma nákupu Úvěr



Závazná objednávka ke koupi nového vozidla číslo:  1017177

Dohodnuté všeobecné obchodní podmínky prodeje nových vozidel

I. Uzavření smlouvy 
1. Kupní smlouva na koupi nového vozidla (dále jen předmět smlouvy) bude uzavřena mezi objednatelem (dále jen jako kupující) a obstaratelem (dále jen jako prodávající)
nejpozději při předání předmětu smlouvy. Předmět kupní smlouvy je blíže specifikován v závazné objednávce vyplněné na druhé straně těchto všeobecných obchodních
podmínek. 
2. Závazkový vztah mezi účastníky plynoucí z kupní smlouvy se řídí režimem zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník (NOZ), v platném znění, nedohodnouli se účastníci
jinak. 
II. Cena 
1. Kupní cena předmětu smlouvy specifikovaného v závazné objednávce se skládá z ceny vozidla, ceny speciálního (nadstandardního) vybavení a daně z přidané hodnoty . 
2. Kupní cena uvedená v objednávce je kupní cenou aktuální v době podpisu objednávky. Prodávající garantuje stanovenou cenu s výjimkou sjednané cenové doložky ve
smyslu ustanovení § 2154 NOZ uvedené v písemné objednávce, cla, daně a jiných sazeb (dovozní depozita apod.). 
3. V případě zvýšení kupní ceny je prodávající povinen tuto skutečnost kupujícímu písemně oznámit. V případě, že takto zvýšená kupní cena by přesáhla 5% z původní
ceny vozidla, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit, a to do sedmi dnů ode dne obdržení tohoto písemného oznámení. 
III. Způsob zaplacení kupní ceny 
1. Kupní cena resp. její doplatek po započítání zálohy musí být zaplacena nejpozději při předání předmětu smlouvy. Před úplným zaplacením kupní ceny nebude kupujícímu
předmět smlouvy předán. 
2. Prodávající může kupujícímu, který je v prodlení se zaplacením kupní ceny, poskytnout dodatečnou 14ti denní lhůtu k zaplacení s tím, že po jejím marném uplynutí je
prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit a požadovat náhradu škody způsobenou nesplněním této povinnosti kupujícím. 
3. Smluvní strany se dohodly, že proti splatné pohledávce kupní ceny prodávajícího nemůže kupující jednostranně započíst svou splatnou pohledávku proti prodávajícímu,
nedohodnouli se účastníci jinak. 
4. Za každý den prodlení s úhradou kupní ceny podle předchozích odstavců se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné
částky. 
IV. Dodání předmětu smlouvy 
1. Předběžný termín dodání je stanoven v závazné objednávce. Počátek běhu dodací lhůty však závisí na úhradě zálohy kupujícím. Nebudeli záloha zaplacena, příp.
připsána na účet prodávajícího do konce měsíce, který byl v objednávce stanoven pro složení zálohy, prodlužuje se automaticky předběžný termín dodání předmětu smlouvy
o jeden měsíc. 
2. Požadujeli kupující na předmětu smlouvy speciální výbavu, prodlužuje se o dobu zajištění a montáže této speciální výbavy dod ací lhůta předmětu smlouvy. 
3. Vyšší moc, stávka, výluka a nezaviněné značné poruchy v dopravě prodlužují dodací lhůtu o dobu výpadku podmíněnou těmito okolnostmi. 
V. Místo plnění a převzetí předmětu smlouvy 
1. Místem plnění je provozovna prodávajícího. 
2. Kupující má do 14ti dnů od oznámení, že předmět smlouvy je připraven, právo jej vyzkoušet a povinnost jej v téže lhůtě převzít. Předáním vozidla přechází na kupujícího
vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody na předmětu smlouvy. 
Pokud si kupující ve stanovené lhůtě předmět smlouvy nepřevezme, může mu kupující písemně stanovit dodatečnou lhůtu k převzetí. Nepřevezmeli kupující předmět
smlouvy ani v této lhůtě, je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit.Za porušení povinnosti kupujícího řádně a včas zaplatit kupní cenu sjednaly si i smluvní strany
smluvní pokutu ve výši 10% ceny předmětu smlouvy. . Smluvní pokuta bude kupujícímu započtena na složenou zálohu. Dodatečnou lhůtu k převzetí vozidla není prodávající
povinen stanovit, jeli zřejmé že kupující převzetí předmětu smlouvy výslovně odmítá. 
3. Do dne převzetí vozidla může kupující bez uvedení důvodu od smlouvy odstoupit, zaplatíli odstupné ve výši 10% z ceny předmětu smlouvy. 
4. Pokud předmět smlouvy při zkušební jízdě před jeho převzetím řídí kupující nebo jím pověřená osoba, odpovídá za škody způsobené na vozidle při této jízdě. 
VI. Záruka 
Záruční doba předmětu smlouvy začíná běžet dnem převzetí předmětu smlouvy. Délka záruční doby a podrobnosti uplatnění z áruky jsou stanoveny v záručních
podmínkách, které prodávající předá kupujícímu spolu s ostatními doklady při převzetí předmětu smlouvy. 
VII. Doklady nutné k užívání předmětu smlouvy 
Prodávající předá kupujícímu při převzetí předmětu smlouvy následující doklady nutné k převzetí a užívání předmětu smlouvy: 
a) návod k obsluze 
b) servisní knížku 
c) předávací protokol 
d) daňový doklad 
e) záruční list a návody k dodatkové výbavě. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Obě strany prohlašují, že se seznámily s obsahem těchto všeobecných obchodních podmínek a že je bez výhrad přijímají. 
2. Kupující prohlašuje, že v souladu s ustanovením zákona číslo 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění, dává prodávajícímu výslovný souhlas s tím, aby
jeho osobní údaje byly zpracovány (zejména shromažďovány, ukládány na nosiče informací, zpřístupňovány, upravovány nebo pozměňovány, vyhledávány, používány,
předávány, šířeny, zveřejňovány, uchovávány, vyměňovány, tříděny nebo kombinovány, blokovány a likvidovány), pro podnikatelskou činnost prodávajícího, zejména pro
marketingové účely jako přípravu optimální produktové nabídky pro kupujícího, veškeré administrativní a evidenční účely, a to na dobu neurčitou. Prodávající je oprávněn
zpřístupnit tyto osobní údaje třetím osobám, a to i do zahraničí, zejména společnostem patřícím „do skupiny FORD“. 
3. Kupující prohlašuje, že vozidlo kupuje v úmyslu užívat je jako konečný uživatel a že je mu známa skutečnost, že by Prodávající v případě, že by toto prohlášení nebylo
pravdivé, neměl zájem na uzavření této Smlouvy a plnění povinností z ní vyplývajících. 
4. Kupující se zavazuje neprodat dále Vozidlo v novém stavu za účelem dosažení zisku v rámci podnikatelské činnosti třetím osobám. Dalším prodejem se v této souvislosti
rozumí též uzavření jakékoli leasingové či podobné smlouvy, jejímž důsledkem má být změna vlastníka Vozidla, které je v novém stavu. 
5. Kupující bere na vědomí, že v důsledku porušení jeho závazku podle článku ( 4. Závěrečná ustanovení ) výše může Prodávajícímu vzniknout značná škoda ( více než
50% kupní ceny Vozidla ), jejíž náhradu bude Prodávající oprávněn od Kupujícího požadovat. Kupující dále bere na vědomí, že nepravdivost jeho prohlášení podle článku ( 3.
Závěrečná ustanovení ) výše je důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany Prodávajícího. 
6. Pro vyloučení pochybností se strany dohodly, že ustanovení článků ( 3. Závěrečná ustanovení a 4. Závěrečná ustanovení ) výše se nevztahují na Zákazníky, kteří jsou (i)
poskytovateli leasingu, pokud však leasingová smlouva neupravuje převod vlastnického práva nebo opci na koupi Vozidla před uplynutím doby platnosti leasingové smlouvy k
Vozidlu (ii) finanční společnosti, které vlastnický titul k Vozidlu slouží jako zajištění její pohledávky vůči konečnému zákazníkovi dle úvěrových podmínek. 
7. Vznikneli mezi prodávajícím a zákazníkem – spotřebitelem spor při nabízení prodeje vozidel, náhradních dílů, příslušenství, servisních služeb, a nebo spor z takového
prodeje zboží či dodávky těchto služeb, pak je dotčený zákazník oprávněn obrátit se v rámci mimosoudního řešení spotřebitelských sporů na Českou obchodní inspekci
(adr.coi.cz) Štěpánská 15, Praha 2, jako na subjekt mimosoudního řešení spotřebitelských sporů. Veškeré podrobnosti k možnosti mimosoudního řešení sporů jsou uvedeny
na stránkách České obchodní inspekce (www.coi.cz). Pro řešení sporů z případně zprostředkovávaných finančních produktů třetích stran je k mimosoudnímu řešení možné
se obracet na finančního arbitra (www.finarbitr.cz, Legerova 1581/69, 110 00, Praha 1), který je mimo jiné oprávněn rozhodovat takové spory. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, kde každá ze stran obdrží po jednom. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly a podepsaly na základě svobodné
vůle, bez nátlaku, a že obsahu smlouvy porozuměly. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

v Trutnově

datum prodávající kupující


